UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THUỶ

Số:         /UBND-VP

V/v giao phối hợp triển khai thực

hiện Công văn số 3527/UBND-

VX ngày 17/3/2022 của UBND

tỉnh về công tác hiến máu tình

nguyện trong tình hình mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thuỷ, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ngành, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Hội Chữ thập đỏ huyện Cẩm Thuỷ;

      - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 3527/UBND-VX ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc chỉ đạo công tác hiến máu tình nguyện trong tình hình mới.

Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Đức Hùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các phòng, ngành, đơn vị trên địa bàn huyện, UBND các xã, thị trấn

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phối hợp chặt chẽ với Hội chữ thập đỏ

huyện trong việc triển khai thực hiện Công văn số 3527/UBND-VX ngày

17/3/2022 của UBND tỉnh (Gửi kèm theo văn bản cho đơn vị); đẩy mạnh công

tác tuyên truyền vận động hiến máu tình nguyện đảm bảo đáp ứng nhu cầu máu

cho cấp cứu và điều trị bệnh nhân trong bối cảnh dịch bệnh COVID-19 tiếp tục

diễn biến phức tạp; chuẩn bị chu đáo các điều kiện để tổ chức hiến máu an toàn,

hiệu quả.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Quỳ

		quypx.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-18T16:26:06+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-18T16:45:44+0700

		2022-03-18T16:46:05+0700

		2022-03-18T16:46:19+0700